证券代码：002638          证券简称：勤上股份        公告编号：2020-050

东莞勤上光电股份有限公司

关于诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、相关诉讼的基本情况

2019 年 11 月，东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“本公司”）起诉中

信银行股份有限公司东莞分行（以下简称“中信银行东莞分行”）案外人执行异

议之诉一案（案号：[2019]粤 1973 民初 16899 号），申请“解除对案涉土地房

产的查封”，广东省东莞市第三人民法院已立案受理。2020 年 03 月，本公司起

诉中信银行东莞分行、东莞威亮电器有限公司（以下简称“威亮电器”）确认合

同无效纠纷一案（案号：[2020]粤 19 民初 25 号），申请“确认中信银行东莞分

行与威亮电器签署的相关最高额抵押合同无效，判令中信银行东莞分行和威亮电

器办理标的资产的注销抵押登记手续”，广东省东莞市中级人民法院已立案受理。

具体内容详阅本公司于 2019 年 11 月 21 日、2020 年 04 月 01 日在指定信息披

露媒体刊登的《关于提起诉讼的公告》（2019-076）、《关于提起诉讼的公告》

（2020-024）。

二、案外人执行异议诉讼的进展情况

近日，本公司收到广东省东莞市第三人民法院送达的《民事裁定书》，由于

本案事实部分的认定须以[2020]粤 19 民初 25 号案件的审查结果为依据，目前该

案尚未于东莞市中级人民法院审结，因此，本案属于必须以另一案的审理结果为

依据，而另一案尚未审结的，需要中止诉讼的情形。广东省东莞市第三人民法院

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百五十条、第一百五十四条的规定对本

案作出中止诉讼的裁定。

本公司将根据诉讼的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2020 年 05 月 21 日

	一、相关诉讼的基本情况